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Tork sapun u spreju bez parfema

PruZite viSe uz manje. Tork sapun u spreju isporucuje 3000 doza mirisnog i bezbojnog sapuna za ruke koji je
blag prema kozi. Taj je sapun idealan za prostorije za pranje s velikim prometom gdje je ucinkovitost klju¢na.
Prikladan za Tork dozatore teku¢eg i sapuna u spreju koji se dokazano jednostavno upotrebljavaju i pruzaju
dobru higijenu ruku svim korisnicima.
. Bez dodanih parfema i bojila
. Moisturizing and gentle to the skin.
. Dermatoloski testirano
e pH vrijednost koja odgovara koZzi
. Pomaze u osiguravanju dobre higijene: Tvornicki zabrtvljiena bocica s novom pumpicom za svako
ponovno punjenje smanjuje rizik od kontaminacije i stiti formulacije cijelim putem do korisnika.
e Up to 50% consumption reduction*
e Smanijite vrileme za osoblje za ¢isc¢enje: Certificirano ponovno punjenje bez napora ** za manje od
10 sekundi ***

Naslov

Up to 50% consumption reduction*

*Na osnovi Essity studije

Smanijite vrileme za osoblje za ¢iscenje: Certificirano ponovno punjenje bez napora ** za manje od 10 sekundi ***

** Certificiralo Svedsko udiuZenje za reumatizam, testirano u skiadlu s testom The Design for All Test, objavijenom u éasopisu Swedish Design Research Joumal, 2011.

**Na osnovi intemnog testiranja vremena za dopunu sapuna.
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Podaci o proizvodusistem

| dostavi

S11

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540751444
Plastic bottle

1

Transportne jedinice po sloju

Slojeva po paleti
Bruto tezina
Visina

DuZina

Sirina

Neto teZina

Koli¢ina

1077.29
246 mm
91 mm
93 mm
1031g

2.08 dm3

Kompatibilni proizvodi

560000

Tork dozator teku¢eg
sapuna i sapuna u
spreju

560008

Tork dozator tekuceg
sapuna i sapuna u
spreju
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Kvaliteta
Universal

Transportne jedinice
(TRP)
7322540751307

Carton

6 (6 CON)

6.7 kg
265 mm
290 mm
196 mm
6.2 kg

15.06 dm3

Boja
prozirno

Paleta
(PAL)

7322540758733

480 (80 TRP)
16

5

535.6 kg
1475 mm
1200 mm
800 mm
494.88 kg

1.2m3
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Tork sapun u spreju bez parfema

Tehnicki podaci

Sastojci Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Lauroyl Glutamate,
Citric Acid, Propylene Glycol, Tetrasodium Iminodisuccinate, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate.

pH Ao
Nagcin upotrebe Nanijeti sapun na mokre ruke, nasapunati, isprati i osusiti jednokratnim papirnatim ru¢nikom.
Rok trajanja Datum isteka od 72 mjeseca nakon datuma proizvodnje ispisan je na unutraSnjem i vanjskom

pakiranju. Pohraniti u kutiji za transport izmedu 0 i 30 stupnjeva Celzijevih

Uskladenost s propisima Kozmeticki sapuni komercijalizirani unutar brenda Tork proizvedeni su u skladu s dobrim
proizvodadkim praksama (GMP).Sigurnost proizvoda ocijenjena je u skladu s Clankom 10 Uredbe o
kozmetickim proizvodima (EZ) br. 1223/2009 te se smatraju sigurnima za ljudsko zdravije kada se
upotrebljavaju u normalnim ili razumno predvidljivim uvjetima. Ne o¢ekuje se znacajan rizik za ljudsko
zdravlje ili okolis.Sapun je u skladu s EU propisima o testiranju na Zivotinjama. Proizvod je uskladen
s propisom REACH EZ/1907/2006 i njegovim izmjenama.U skladu s ¢lancima 13 i 16 propisa (EZ) br.
1223/2009 Europskog parlamenta i Vije¢a o kozmetickim proizvodima, proizvodi su zabiliezeni pri
CPNP-u.Br. CPNP registracije: 4199543

Certifikati

Sigumosni tehnicki list Raspolozivo na web-mjestu Tork

Ispitivanje proizvoda Dermatolosko testiranje: Rezultate testiranja jednim slojem u trajanju od 48 sati ovjerio je vanjski
dermatolog
kako bi se pokazalo da proizvod ,ne nadrazuje”

Version 1

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.

Bi&c¢e polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba
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